
Nechorské krojované vinobraní

Slavnost vinobraní se koná každoročně třetí sobotu v září v příjemném prostředí vinných sklepů v Nechorách
u Prušánek. Průvod krojované chasy, která nese horu ozdobenou devatero kvítím, vychází ve 14:00 hodin od
kulturního domu směrem k Nechorám. Průvodu se účastní také mužský i ženský sbor místního Slováckého
krúžku. Po příchodu k Nechorám, kde mezitím hosty baví cimbálová muzika, proběhne pásmo vinobraní v
podání místní chasy. Poté následuje vystoupení obou sborů. Po oficiální části začíná volná zábava s
dechovou hudbou, která trvá dlouho do noci. Všichni hosté si při dobrém burčáku a vínku rádi zatancují a
zazpívají naše slovácké písničky.

Start: 20.09.2014

End: 20.09.2014

E-mail: kultura@obecprusanky.cz

Web: www.obecprusanky.cz

Phone: 518374125

GPS: 48°49'47.92"N 6°58'45.73"E

Place: Nechory - vesnička vinných sklepů

Organizator: OÚ Prušánky

$LOGOIMAGE

1


	nechorske-krojovane-vinobrani-1.html

